ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 16  tháng 8  năm 2024

GIẤY PHÉP XÂY DỰNG

Số: 1370/GPXD

1. Cấp cho        : NGUY N QUỐC VIỆT – N NG TH     NG

- Địa chỉ:  h a  ấ   ố 1096             ố 13     02   h    c 01  ph          hị

X â    h  h phố Q y Nhơ . SĐ : 0386.600.066.

2. Đ ợc phép xây d    c     rì h: Nh  ở r ê   lẻ.

-  heo  h ế   ế do Ks.     h        h lập.

- G m các  ộ  d     a :

+ Vị  rí xây d   :  h a  ấ   ố 1096             ố 13      2   h    c  1  ph

     hị X â    h  h phố Q y Nhơ .

+ Cố   ề  xây d    c     rì h: Cao hơ  cố  m           2m.

+ Mậ   ộ xây d   : 100%.     ố    d     ấ : 02 l  .

+ Chỉ      xây d   : Nh  ở xây d    ph    ú    ro   phạm     ấ   h ộc q yề

d    hợp pháp.

+ M    ắc c     rì h: ph   ph  hợp    h   hòa     c  h q a      hị.

+ Ban công; Sê    m     ề   h      ợc phép   a ra   o   CGX .

+       ích xây d    (     mộ ): 50,2m
2
.

+      d     ích    : 100,4m
2
.

+ Ch ề  cao      mộ : 4,1m.

+ Ch ề  cao c     rì h: 9,1m ( í h    co  m        ).

+ Số     :  2     .

3. G ấy     ề  ấ   a : G ấy chứ    hậ  q yề     d     ấ ; q yề   ở hữ   h  ở

            hác  ắ  l ề       ấ   ố CS04462 do Sở        yê     M    r      ỉ h

 ì h Đị h cấp    y 11/01/2023. Đ  ch y    h ợ   QS Đ do V   phò

 ấ   a   ỉ h  ì h Đị h - Ch   há h  h  h phố Q y Nhơ  xác  hậ     y 17/6/2024.

4. G ấy phép   y  hay  hế   ấy phép xây d     ố 221 G X  do   N   h  h phố

Q y Nhơ  cấp    y    3 2 2     c  h    l c  hở  c    xây d     ro    h   hạ  12

 há            y cấp; q á  h   hạ   rê   hì ph    ề   hị   a hạ    ấy phép xây d   ./.

Nơi nhận:
- Nh   rê ;

-  hò   Q Đ ;

- Độ    Đ  TP;

- Ch  c c  h ế TP;

- UBND P. BT. Xuân;

- C y C  M   ì h Đị h;

-    : V .

KT. CHỦ T CH

PH  CHỦ T CH

N    n C n  V nh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:40:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Hoàng<hoangnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-20T16:14:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-20T19:41:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!